
Offentlig journal 

Journaldato: 6.01.2009, Journalenhet: KV-J - Kvænangen kommune, Dokumenttype: I,U, Status: J,ASeleksjon:

07.01.2009Rapport generert:

Saksansvarlig:

Innhold:

Beslutning om utsettelse i tvangssalgssak

Sakstittel:

Tvangsinnfordring av næringslån ***** *****

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/268-1 159/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

30.12.2008

Dok.dato:

Tilg.kode

UO
Hjemmel:

Offl § 5a, jfr Fvl § 13.1

KVØK/TOLI

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker   KVØK/TOLI

*****Avsender    

Saksansvarlig:

Innhold:

Oppsigelse

Sakstittel:

Inngående post januar 09

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/1-24 160/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

30.12.2008

Dok.dato:

Tilg.kode

 
Hjemmel:

 

KVSER/DAPE

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker   KVSTB/BJEL

Tom Jarle JensenAvsender    

Saksansvarlig:

Innhold:

Søknad om omdisponering - 1943/13/183

Sakstittel:

Bruksendring av personalrom til hybelleilighet 1943/13/183 Materialhandlen

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/133-1 169/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

06.01.2009

Dok.dato:

Tilg.kode

 
Hjemmel:

 

KVTEN/KJLE

(enhet/initialer):

1943/13/183

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker  BU 2KVTEN/KJLE

Byggtorget ASAvsender    

Side: 1 av 5



Saksansvarlig:

Innhold:

Søknad om tilskudd til kjøp av melkekvote

Sakstittel:

Tilskudd til kjøp av melkekvote

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/272-1 190/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

06.01.2009

Dok.dato:

Tilg.kode

 
Hjemmel:

 

KVTEN/TRSØ

(enhet/initialer):

223

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker   KVTEN/TRSØ

Harald Kaasen jr.Avsender    

Saksansvarlig:

Innhold:

Søknad om fortsatt frysing av næringslån

Sakstittel:

Inngående post januar 09

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/1-26 195/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

10.11.2008

Dok.dato:

Tilg.kode

UO
Hjemmel:

Off.l. § 6

KVSER/DAPE

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker   KVTEN/TRSØ

*****Avsender    

Saksansvarlig:

Innhold:

Befaringsvarsel - oppføring av naust - 1943/42/8

Sakstittel:

Inngående post januar 09

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/1-27 216/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

06.01.2009

Dok.dato:

Tilg.kode

 
Hjemmel:

 

KVSER/DAPE

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker   KVTEN/KJLE

SametingetAvsender    

Saksansvarlig:

Innhold:

Oppsigelse, TTPU

Sakstittel:

Inngående post januar 09

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/1-28 218/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

06.01.2009

Dok.dato:

Tilg.kode

 
Hjemmel:

 

KVSER/DAPE

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker   KVRÅD/BJEL

Iselin JonassenAvsender    

Side: 2 av 5



Saksansvarlig:

Innhold:

Oppsigelse husleiekontrakt. Stormoveien 42b

Sakstittel:

Inngående post januar 09

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/1-29 221/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

06.01.2009

Dok.dato:

Tilg.kode

 
Hjemmel:

 

KVSER/DAPE

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker   KVTEN/BEMA

Gregor KowalskiAvsender    

Saksansvarlig:

Innhold:

Oppsigelse av stilling. 10% vikariat ved Alteidet barnehage

Sakstittel:

Inngående post januar 09

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/1-30 224/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

06.01.2009

Dok.dato:

Tilg.kode

 
Hjemmel:

 

KVSER/DAPE

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker   KVRÅD/BJEL

Kristin LiveseyAvsender    

Saksansvarlig:

Innhold:

Søknad om tilskudd til kjøp av båt

Sakstittel:

Inngående post januar 09

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/1-31 234/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

06.01.2009

Dok.dato:

Tilg.kode

 
Hjemmel:

 

KVSER/DAPE

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker   KVTEN/TRSØ

Odd IsaksenAvsender    

Saksansvarlig:

Innhold:

Vedrørende søknad om tilskudd til oppstart av prøveproduksjon

Sakstittel:

Inngående post januar 09

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/1-32 241/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

06.01.2009

Dok.dato:

Tilg.kode

 
Hjemmel:

 

KVSER/DAPE

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker   KVTEN/TRSØ

Aquamek ASAvsender    

Side: 3 av 5



Saksansvarlig:

Innhold:

Søknad om dispensasjon for 6-hjulsmotorsykkel i utmark

Sakstittel:

Motorferdsel i utmark - § 6 - 1943/17/1

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/186-1 253/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

06.01.2009

Dok.dato:

Tilg.kode

 
Hjemmel:

 

KVTEN/TRSØ

(enhet/initialer):

K01

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker   KVTEN/TRSØ

Lauritz OlsenAvsender    

Saksansvarlig:

Innhold:

Søknad om dispensasjon fra lov om motorisert ferdsel i utmark

Sakstittel:

Inngående post januar 09

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/1-34 256/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

06.01.2009

Dok.dato:

Tilg.kode

 
Hjemmel:

 

KVSER/DAPE

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker   KVTEN/TRSØ

Charles MikelsenAvsender    

Saksansvarlig:

Innhold:

Søknad om dispensasjon fra lov om motorisert ferdsel i utmark

Sakstittel:

Inngående post januar 09

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/1-35 258/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

06.01.2009

Dok.dato:

Tilg.kode

 
Hjemmel:

 

KVSER/DAPE

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker   KVTEN/TRSØ

Raimond ThomassenAvsender    

Saksansvarlig:

Innhold:

Søknad om dispensasjon fra lov om motorisert ferdsel i utmark

Sakstittel:

Inngående post januar 09

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/1-36 260/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

06.01.2009

Dok.dato:

Tilg.kode

 
Hjemmel:

 

KVSER/DAPE

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker   KVTEN/TRSØ

Arild TorbergsenAvsender    

Side: 4 av 5



Saksansvarlig:

Innhold:

Søknad om dispensasjon fra lov om motorisert ferdsel i utmark

Sakstittel:

Inngående post januar 09

Klassering:

DokType

I

Sak/dok nr:

2009/1-37 263/2009

Løpenr.:

06.01.2009

Journaldato:

06.01.2009

Dok.dato:

Tilg.kode

 
Hjemmel:

 

KVSER/DAPE

(enhet/initialer):

*****

Avs./mottaker: Navn: Avskr. dato: Avskr.måte: Avskriv lnr.:Saksbeh.(enhet/initialer):

Kvænangen kommuneMottaker   KVTEN/TRSØ

Geir ThomassenAvsender    

Side: 5 av 5


